

کیوسک
مناقصه و مزایده

فراخوان شرکت در
مزایده فروش کاور گندم
توسط بانک کارآفرین

صفحه ۷

دبیر انجمن صنفی تولیدکنندگان
سیستم‌های تهویه مطبوع ایران خبر داد

دور زدن قانون
مناقصات با استفاده
از رانتهای اطلاعاتی!

اسدا... امنیتی! دبیر انجمن صنفی تولیدکنندگان سیستم‌های تهویه مطبوع ایران، در یادداشتی از دور زدن قانون مناقصات با استفاده از رانتهای اطلاعاتی خبر داد و نوشت: با وجود همه توانایی‌های تولید داخل، دلالت داخلی که منافع شخصی را بر خير و صلاح ملی ترجیح می‌دهند، با توسل به ترفندهای گمراه‌کننده و باهم‌پستی رقبای خارجی مبادرت به واردات کالاهای مشابه ...

صفحه ۱

آیا تولید داخل در مناقصات ICT نقشی دارد؟

وجود ابهامات در واگذاری معدن طلای اندریان

معدن طلای «اندریان» در محدوده ۱۲۰ هکتاری منطقه کوهستانی و صعب‌العبور، مشرف به روستاهای «اندریان»، «ابستارگان»، «میوه رود»، «فتیر»، «گونه گوره»، «حاجیلار»، «طرزم» و «گل‌آخور» در محدوده جنگل‌های ارسباران دیزمار در فاصله ۸۰ کیلومتری از مرکز ورزقان، و ۲۵ کیلومتری از بخش خاراوان واقع شده است. فعالیت‌های اکتشافی در محدوده معدن طلای اندریان از سال ۱۳۷۲ توسط شرکت منطقه‌ای معادن آذربایجان آغاز شد و اکنون نیز شرکت معدنی «زرین داغ استران گان»...

صفحه ۶

ناسازگاری استاندارد یورو با موتورها و خودروهای فعلی

عضو هیأت علمی دانشگاه علم و صنعت ایران گفت: «درصد اندیگی تعریف شده برای استاندارد یورو به هیچ عنوان با موتورها و خودروهای کنونی سازگار نیست، به‌طوری که این خودرو قادر به اخذ این استاندارد نیستند. ابوالفضل خلخال‌سای، در گفت‌وگو با خبر خودرو، اظهار داشت: درصد اندیگی



تعریف شده برای استاندارد یورو به هیچ عنوان با موتورها و خودروهای کنونی سازگار نیست، به‌طوری که این خودرو قادر به...

صفحه ۵

تصویب کلیات طرح اصلاح قانون حمایت از توسعه صنایع پایین دستی نفت خام

با خرید اشتراک ویژه در سایت

Qanoonnameh.ir

می توانید نسخه الکترونیکی این نشریات را با **بافت قیمت** در اختیار داشته باشید

- ✓ ۱۰- قوانین و مقررات سرمایه گذاری و مشارکت عمومی - خصوصی
- ✓ ۹- قوانین و مقررات مناقصه مزایده «ویرایش آخر (دهم)»
- ✓ ۶و۵- قوانین تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت
- ✓ ۸- قوانین و مقررات خرید خدمات مشاوره
- ✓ ۱۳- قوانین و مقررات معاملات بانکها (به زودی)
- ✓ ۱۴- قوانین و مقررات انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات (حق دانستن)
- ✓ ۱۵- قانون بودجه ۱۴۰۰ اکل کشور (به همراه ضوابط اجرایی آن)

همچنین نشریات زیر کاملاً رایگان و بدون ثبت نام در دسترس است

● ۳- قانون و مقررات بودجه ۹۷ کل کشور

● ۱- قانون برنامه ششم توسعه

● ۴- قوانین و مقررات حمایت از کالای ایرانی و تولید ملی

● ۷- قانون بودجه ۹۸ کل کشور

● ۱۱- قانون و مقررات بودجه ۹۹ کل کشور

فصلنامه

**شما به راحتی می توانید در این
نشریات موضوعات مورد نظر
خود را جستجو کنید**

ناقصات با استفاده از رانتهای اطلاعاتی!

ایرانی تولید می‌شوند، لازم است واردات محصولات مشابه تا مدتی از سوی دولت ممنوع شود تا چراغ کم‌جان تولید کشور به حیات خود ادامه داده و خاموش نشود. متأسفانه در این مورد اقدام مؤثری به‌رغم درخواست‌های مکرر انجمن ما از وزرای حال و سابق صمت، عنایت خاصی به آن نشده است. هرچند وزرای محترم به این مهم عنایت داشته‌اند، اما سنگینداری‌های برخی عوامل اجرایی در این وزارتخانه، مانع از تحقق این خواسته می‌شوند. به‌طور مثال: درخواست ممنوعیت ورود انواع چیلر که هنوز در دفتر معاون وزیر خاک می‌خورد و روزنه برای سوءاستفاده دلالان، همچنان باز است.

سوءاستفاده‌های ناشی از عدم نظارت‌های لازم

سازمان توسعه تجارت، نظارت لازم بر تقاضاهای ثبت سفارش را ندارد و شاید هم اصلاً علاقه‌ای به این کار ندارد!! اخیراً در یک مناقصه دولتی برای خرید چیلر، یک دلال تولیدکننده نما برنده می‌شود؛ ولی برای تأمین بخش اعظم قطعات که امکان ساخت داخل دارند، مبادرت به ثبت سفارش می‌کند و عوامل سازمان هم با درخواست وی موافقت می‌کند. درخواست کتبی انجمن تولیدکنندگان سیستم‌های تهویه مطبوع ایران از گمرک برای جلوگیری از صدور مجوز ترخیص این قطعات هم به جایی نرسید. این حرکات، ضربات جبران‌ناپذیری برقطعه‌سازان و اساساً فرهنگ قطعه‌سازی کشور وارد خواهد آورد. همچنین در برخی مناقصات دستگامای دولتی، برخی دلالان صرفاً با داشتن پروانه بهره‌برداری که متأسفانه خرید و فروش آن رایج دارد وارد معامله شده و پس از برنده شدن که معمولاً با استفاده از ارتباطات اطلاعاتی محقق می‌شود، محصولات خارجی را بدون نام و نشان از طریق مناطق آزاد وارد کرده و لوگوی خود را برسر آن زده و به عنوان کالای ایرانی به دستگاه‌های دولتی تحویل می‌کنند که نیازمند دقت و نظارت مدیران دولتی در این زمینه است. انجمن ما برای تسهیلی سازی این روند و شناسایی دلالان، بارها آمادگی خود را برای هرگونه همکاری با سازمان‌های دولتی، اعلام داشته است، اما متأسفانه کمترین توجهی به این پیشنهاد از سوی دستگاه‌ها شده است که نیازمند عزم ملی برای این کار است.



انتخاب مشاوران فنی خود تحت کافی کرده و نظارت لازم را بر رفتار آنها داشته باشند همچنین در امر خرید از مشاوره با انجمن تولید کنندگان سیستم های تهویه مطبوع غافل نشوند.

آزاد بودن واردات کالا هایی که مشابه داخلی دارند

هر چند ما به طور عام، نه تنها مخالفتی با اصل واردات نداریم، بلکه برای اجبار تولید کننده ایرانی برای ارتقای سطح کیفی کالای خود در رقابت با کالای خارجی، مفید نیز می دانیم؛ اما واردات بدون ضابطه و لجام گسیخته به ویژه در این شرایط سخت تحریرها را به عنوان مهم ترین مانع رشد و رونق تولید در کشور دانسته و آن را به سان بیماری مزمنی برای کشور تلقی می کنیم که متأسفانه تاکنون اقدام مؤثری برای درمان آن از سوی مسئولان امور به رغم شعارهای زیبایی که داده و می دهند، صورت نگرفته است. با عنایت به اینکه هم اکنون تمام تجهیزات تهویه مطبوع مورد نیاز مصرف کنندگان کشور که مراکز بهداشتی درمانی و صنایع به ویژه صنایع نفت و گاز و انرژی، در رأس آنها هستند توسط تولید کنندگان

بسیار انجمن صنعتی تولید کنندگان سیستم های ایران خرد دارد

سیستم ها یی که به نحوی از بوجه
فغاده می کنند، ممنوع شده است؛
اری از شرکت های مجهول ایرانی
سو ده و به عنوان دلال شرکت های
بد، در مناقضات دولتی، شبهه دولتی
کت کرده و معمولاً با استفاده از
متلف مانند برقراری شرط داشتن
بین المللی مانند (Euro vent)
وجود تحریم های ظالمانه، تاکنون
کان ایرانی تهویه مطبوع، موفق به
بر اقدامات غیر حرفه ای و غیر اخلاقی،
نار زده و محصولات خود که معمولاً
رتری هم نسبت به مشابه داخلی
وجودا کرده و برنده مناقضات می شوند و
یکی به صنعت داخلی و اقتصاد کشور
کار فرما های دولتی، عمومی و ... در



گروه اجتماعی | مقاله نقد و تحلیلی

دور زدن قانون

اسد...! آمینی؛ دبیر انجمن صنعتی تولید کنندگان سیستم‌های تهویه مطبوع ایران، را یادداشتی از دور زدن قانون مناقصات با استفاده از رانته‌ها اطلاعاتی خبر داد و نوشت: با وجود همه توانایی‌های تولید داخل، دلالتان داخلی که منافع شخصی را بر خیر و صلاح ملی ترجیح می‌دهند، به توسل به رفندهای گمراه کننده و با همدستی رقبای خارجی مبادرت به واردات کالاهای مشابه کرده و در نتیجه تولید داخل را با بحران موجودیت مواجه می‌کنند. به عنوان فردی مطلع از پتانسیل‌های موجود کشور، اعلام می‌کنم که تولید کنندگان ایرانی صنعت تهویه مطبوع، به‌ویژه اعضای انجمن تولید کنندگان سیستم‌های تهویه مطبوع ایران که همگی از سرآمدان این صنعت در ایران بوده و بعضاً بیش از نیم‌قرن تجربه مثبت در این صنعت دارند و کارنامه پرآشوب و پرتوشیحی و بیمارستان‌ها، مراکز تجاری و اداری دولتی و خصوصی، گواه بر این ادعا بوده، توانایی تولید محصولاتی با کیفیت مطلوب مطابق با آخرین استانداردهای ملی را دارند. اما با وجود این همه توانایی‌ها، متأسفانه دلالتان داخلی که منافع شخصی‌شان را بر خیر و صلاح ملی ترجیح می‌دهند، به توسل به رفندهای گمراه کننده و با همدستی رقبای خارجی، قوانین موجود کشور هر چند ناگاهی و نیز تأکیدات صریح و مکرر مقام معظم رهبری در مورد خودداری از خرید و واردات محصولات خارجی را که مشابه داخلی دارند هم دور زده و مبادرت به واردات کالاهای مشابه کرده و در نتیجه تولید داخل و مآلاً اشتغال فرزندان ایرانی را با بحران موجودیت مواجه می‌سازند که در زیر به برخی از آنها اشاره می‌شود:

دور زدن قانون

بر اساس تصویب نامه‌های شماره ۲۶۷۲۵/۲۶۷۲۵-۴۸۴۶۲-هـ مورخ ۱۳۹۲/۷/۱ شماره ۶۲۶۱۳/۶۲۶۱۳-۵۵۵ مورخ ۱۳۹۴/۵/۱۹ و شماره ۴۲۸۳۹/۴۲۸۳۹-۵۵۲۷۸۶-هـ مورخ ۱۳۹۶/۴/۱۵ هیأت وزیران، خرید هر نوع کالای تأسیساتی و تهویه مطبوع خارجی که مشابه داخلی دارند، برای تمامی

[illegible]

مصلحت انتخابات

تشخیص مصلحت امام داد؛ دشمن به این پیده است که شرایط این امتیازات سنگین از نظر آفرام شده است. از تار آنها کاملاً پیداست امیدوار شداند و باور می‌دانند، انجام خواهند داد. به گزارش ایسنا، اجلاس‌الامام‌المسلمین حسن روحانی؛ در جلسه هیأت دولت گفت: انتخابات مراحل مختلفی دارد که مرحله احراز صلاحیت به‌عهد دولت نیست و یک نهاد دیگری برای

رئیس‌جمهور با اشاره تصمیم شورای نگهبان درباره صلاحیت کاندیداهای انتخابات ریاست‌جمهوری اظهار کرد: من در این زمینه به ناچار به مقام‌مظهر هیری نامه نوشتم و آنچه در ذهنم بود را به ایشان منتقل کردم و ایشان آنچه را که به مصلحت می‌دانند، انجام خواهند داد. به گزارش ایسنا، اجلاس‌الامام‌المسلمین حسن روحانی؛ در جلسه هیأت دولت گفت: انتخابات مراحل مختلفی دارد که مرحله احراز صلاحیت به‌عهد دولت نیست و یک نهاد دیگری برای

تصمیم می‌گیرد. حالاً اینکه مقدمات تصمیم‌شان از کجایم؟ باید و چگونه تصمیم‌سازی می‌شود مورد بحث ما نیست، اما به هر حال این موضوع در شورای دولت نیست و نهاد مستقلی برای آن تصمیم می‌گیرد. رئیس‌جمهور ادامه داد: ما از تصمیمی که از سوی شورای نگهبان گرفته شده ریزر صور دوشنبه گذشته مطلع شدیم و شب صریح‌تر برای ما روشن و واضح شد و معلوم شد که چه کسانی مدنظر هستند. برای خیلی از سیاست‌و ما اینگونه بود که دلمان می‌خواست شرایط به‌گونه‌ای

می‌شد که فرصت بیشتری می‌دادند و افراد دیگری هم اضافه می‌شدند؛ چرا که مبانی انتخابات و اصل آن رقابت است و اگر این جان را از انتخابات بگیریم چیزی در کالبد انتخابات نمی‌ماند، روحانی؛ با تأکید بر این که دولت در این زمینه کار زیادی نمی‌توانست انجام دهد، تصریح کرد: من نسبت به اصل ۱۱۳ قانون اساسی نسبتاً متذکر هستم و اشکال دارم. منتهی ما هر وقت اصل ۱۱۳ را به شورای نگهبان می‌نویسیم آنها تفسیر خودشان را دارند و می‌گویند، نمی‌توانید در این زمینه تذکر بدهید.

سخنان مهم عضو مجمع تشخیص

پس از رد صلاحیت از نامزدی انا

عضو نظامتجارتبرای نظامکلامکه به سر کرده است. در این باره می‌گوید: «ما به عنوان یک نهاد تخصصی، وظیفه داریم تا با بررسی صلاحیت نامزدها، به مردم کمک کنیم تا بتوانند با آگاهی بیشتری تصمیم بگیرند. اگرچه این کار همیشه آسان نیست، اما ما سعی می‌کنیم تا با دقت و صداقت، به مردم کمک کنیم تا بتوانند با آگاهی بیشتری تصمیم بگیرند.»

محمود احمدی‌نژاد؛ عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام که نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری بود، پس از رد صلاحیت خود توسط شورای نگهبان، گفت: «اگر مشارکت پایین باشد که با وضع فعلی قطعی است، آثار داخلی و بین‌المللی گسترده در پی دارد، به طوری که زمین‌خواهی خورد و دیگر نمی‌شود دوباره بلند شد. به گزارش سایت دولت‌بهار، رئیس‌جمهور سابق کشورمان

مبانی نظری مراجع شبه قضایی و جایگاه آن ها در حقوق ایران

مجله علوم اجتماعی و انسانی
دانشگاه شیراز، دوره بیست و یکم،
شماره دوم، تابستان ۱۳۸۳ (پیاپی ۴۱)،
(ویژ نامه حقوق)

دکتر محمد امامی

دانشیار دانشکده حقوق و علوم سیاسی

سید نصر ا... موسوی

کارشناس ارشد حقوق عمومی دانشگاه شیراز

۴-۶- دشواری رسیدگی قضایی که مستلزم انجام تشریفات اقامه دعوا و رسیدگی و اجرای حکم است.
۵-۶- طبیعت نرزش ناپذیر قضا که به لحاظ شرایط و مقتضیات خاص خود، بسیاری از موضوع ها را نمی توان در مراجع قضایی مورد تعقیب و صدور حکم قرار داد. جهت روشن تر و عینی تر شدن دلیل های یاد شده ذکر یک نمونه عینی ضروری است:

مالک یک قطعه زمین شهری، جهت احداث ساختمان، ملک خود را خاکبرداری و آن را گود کرده است. با رها کردن عملیات ساختمانی، سال ها، زمین یاد شده، محل زباله و آلودگی های محیطی می شود؛ به گونه ای که سلامت ساکنان منطقه را، به شدت با انواع آلودگی ها و بیماری ها تهدید می کند. نمونه یاد شده، در هر نقطه از کشور و حتی در مرکز هر شهر، فراوان به چشم می خورد، پرسش ساکنان منطقه، چگونه درصدد رفع این عوامل و فراهم کردن آسایش و سلامت خویش برآیند؟ اگر این اشخاص بخواهند از طریق مراجع قضایی به عنوان مرجع دادخواهی اقدام کنند، باید به دو شیوه اقامه دعوا کنند:

شیوه نخست، اقامه دعوی کیفری علیه مالک یاد شده است که با عنوان «مزاحمت» و بر مبنای ماده ۶۹۰ قانون مجازات اسلامی، مصوب ۱۳۲۵ مطرح می شود. اما با وجود این ماده، دادگاه نمی تواند درخصوص موضوع یاد شده به محاکمه جرایمی مالک بپردازد؛ به دلیل اصول برائت، تفسیر مضیق قواعد جرایمی و لزوم کسب و رعایت قدر متیقن در امور جرایمی؛ تنها حکمی که دادگاه جرایمی، در این زمینه می تواند صادر کند، قرار منع تعقیب متشاکلی است؛ اما روش دوم، اقامه دعوی مدنی برای مالک یاد شده است و ممکن است با عنوان «رفع تضرر» بر مبنای ماده ۱۳۲ قانون مدنی مطرح گردد. در این زمینه دادگاه حقوقی، قرار عدم صلاحیت خود و یا سرانجام، بعد از رسیدگی به مورد، حکم بر بی حقی خواهان دعوا صادر خواهد کرد؛ زیرا در مرحله اول تنها همسایه می تواند بر مبنی ماده یاد شده، اقامه دعوا نماید؛ نه هر کدام از ساکنان منطقه که در معرض تهدیدات آسایشی و بهداشتی ناشی از سهل انگاری های مالک قرار گرفته اند، از سوی دیگر، دادگاه حقوقی مبنایی جهت پرداختن به حقوق آسایش و بهداشت شهروندان درخصوص مورد یاد شده ندارد؛ پس تضرر در زبان قانون مدنی و در منطق حقوقی دادگاه های دادگستری، مستلزم زیان مادی و در موارد خاص معنوی (مسئولیت مدنی) خواهان دعواست که در مورد یاد شده زیان مادی و معنوی در کار نیست؛ با عنایت به این که اقدام مالک در ملک خود و بنا بر رفع حاجت و انتفاع کامل از ملک خود، صورت گرفته؛ هیچ موجبی جهت مسؤول شناختن مالک وجود ندارد؛ حتی از حیث مسؤولیت مدنی، یعنی از باب تسبیب نیز نمی توان مالک را تحت تعقیب قرار داد. اینک با عنایت به این که آسایش و بهداشت عمومی، دو رکن از ارکان چهارگانه اساسی نظم عمومی

هستند و نظم عمومی رکن محوری و مهمترین رکن منزلت و جودی دولت است، ملاحظه می شود که این موضوع تا چه اندازه دارای اهمیت و حساسیت می باشد و هدف اصلی و محوری پیدایش قوه قضایی، تأمین عدالت اجتماعی و حقوق عمومی است (بند دوم اصل ۱۵۹ قانون اساسی).

بنابراین باید گفت؛ موضوع های دعوی شبه قضایی به عنوان مسائلی با حیثیت منفرد و جدا از موضوع های قضایی است و با توجه به همین مطالب، باید مراجعی جداگانه با روند کنش و واکنش خاص این گونه موضوع ها در متن مراجع اداری و اجرای پدید آیند. افزون بر این که اهمیت حقوق عمومی روز به روز، افزون می گردد و این افزونی در نتیجه همسایگی و آمیزش

و پیوند حقوق عموم و خصوصی است.

۷- نتیجه گیری
به طور کلی، ماهیت موضوع ها و مسائل مطرح شده در کلیه مراجع قضایی و شبه قضایی، از سه قالب عمده، خارج نمی باشد:

قالب اول: مسائل و موضوع های حقوق خصوصی در معنای عام کلام است که در ماهیت، به دو دسته کلی قابل تقسیم است؛ دسته اول، موضوع های که در اثر اختلاف در ادعا، میان مدعی و مدعی علیه پدیدار می گردند و دو طرف دعوا، در آن ها اشخاص حقیقی و حقوقی، حقوق خصوصی و عمومی (در باب اعمال تصدی) می باشند و بنابر کیفیت، نوع و ماهیت این نوع موضوع ها که مستلزم رسیدگی قضایی محض بر مبنای ادله اثبات و بینات است، تنها در صلاحیت مراجع قضایی است (اطلاق بند یکم اصل ۱۵۸ قانون اساسی).

دسته دوم، موضوع هایی که در سرشت خود با عنوان «اختلافات در نظر» مطرح می گردند. (نه اختلاف در ادعا) و دو طرف دعوا، در آن ها در قالب معترض (نه مدعی) و معترض علیه (نه مدعی علیه)، پدیدار می گردند و شرط اصلی ماهوی این نوع از دعوی، وجود یک طرف دعوا به نمایندگی از دولت در باب اعمال حاکمیت است. در این زمینه، بنابر ماهیت ویژه این موضوع ها، چندگانگی و ترکیب پیچیده و گوناگون آن ها که حاصل کنش و واکنش قدرت عال دولت با حقوق شهروندان به ویژه حقوق خصوصی آن هاست و استقلال عمل قوه اداری کشور، و لزوم منع دخالت قوه قضایی در امر اداره و اجراء و تعطیل ناپذیری آن ها ایجاب می کنند

که این گونه موضوع ها در بیشتر موارد، در صلاحیت مراجع شبه قضایی باشد.

قالب دوم: مسائلی که تحت عنوان «جرایم» در «قوانین جزایی» برای آن ها «مجازات» تعیین شده است، یعنی منظور از جرم در این مقام، معنای ویژه آن می باشد (نه عموم تخلفات) در این مورد نیز به روش معمول صلاحیت عام با مراجع قضایی است.

قالب سوم موضوع هایی که صفت «تخلف»، در معنای خاص، بر آن ها اطلاق می گردد، و طی قوانین و مقررات خاص (نه قانون جزای عام) برای آن ها، «تنبیهاات» و مجازات هایی منظور شده است. در این زمینه، آنچه که از اهمیت ویژه برخوردار است، این است که نباید چنین پنداشته شود که این موضوع ها، مراتب خفیفی از جرایم می باشند، بدان معنا که آن ها را در قالب تقسیم بندی سنتی «خلاف» در برابر حجتیه و جنایت قرار داده؛ بلکه باید عنایت داشت که ماهیت این موضوع ها، نشأت گرفته از چندگانگی ذاتی فرآیند

اداره امور اداری و اجرایی است؛ پس در چنین موضوع ها، افزون بر این که یکی از دو طرف دعوا، ادارات دولتی در مقام اعمال حاکمیت هستند، طرف دیگر دعوا، یک «مستخدم دولت» و مأموران وصول مالیات عوارض «فرد صنفی» و ... نیز قرار دارد و در بیشتر موارد، این طرف، خوانده دعواست که نه به لحاظ فعل یا ترک فعل شخصی (جرایم)؛ بلکه به لحاظ تخطی از قواعد امره و نظامات اداره امور عمومی و اجتماعی همان شخصیت حقوقی (نه حقیقی)، تحت پیگرد، دادرسی و مجازات قرار می گیرد، پس به لحاظ جایگاه خاص این موضوع ها، باید مراجعی ویژه که در متن ین موضوع ها قرار دارند و با بخش های آشکار و پنهان این موضوع ها آشنایی مستقیم دارند؛ به این موضوع ها رسیدگی کنند، مراجعی که هر کدام از ویژگی های خاص و چشمگیر

موضوع های نظیر حقوق حاکمیت دولت، حقوق صنفی و شغلی، حقوق اشخاص، مقتضیات اداری و اجرایی و ... در آن نمایندگی دارند و در اتخاذ رأی آن، مؤثر باشند و این گونه مراجع، تنها در قالب «شبه قضایی» مصداق پیدا می کنند.

وضعیت کنونی این مراجع، در ساختار حقوقی و دادرسی ایران، به هیچ روی، برآورنده و درخور اهمیت موضوع های گوناگون شبه قضایی نمی باشد و به طور کلی ساختار این مراجع گوناگون، از هر لحاظ، باید مورد تجدیدنظر قرار گیرد و متناسب با نیازهای روز جامعه و مطابق با مقتضیات روزآمد اداره امور عمومی تنظیم گردد.

یکی از کاستی های مهم ساختار این مراجع، فراوانی بی مورد آن هاست. برای نمونه شایسته است که کلیه مراجع شبه قضایی در قوانین و مقررات مربوط به عمران و شهرسازی، تحت ترکیب شبه قضایی واحد، مستقل و با ترمیمی متنوع قرار گیرند و همین گونه نیز مراجع متعدد و متفرق در زمینه تخلفات اداری و امور مالی، محاسباتی، مالیاتی و ... که در واحدهای گوناگون دولتی پراکنده اند.

از سوی دیگر، عدم استقلال ساختاری این مراجع و وابستگی شدید گرانش اعضای این مراجع، به مقامات سیاسی و اداری، اضافه بر نبود دادستانی شبه قضایی مستقل و کارآمد، روند پیگرد و در نتیجه رسیدگی، استقلال رأی و اجرای آرای این مراجع را، سخت مورد پرسش قرار داده است و قانون گذار به لحاظ عدم شناخت حقیقی از این مراجع، اعتبار برخی از این مراجع را، سلب کرده و نبیود مرزبندی صلاحیت این مراجع، با مراجع قضایی را، فراموش ساخته است.

نبود نظارت مستقل، مستقیم و مؤثر بر این مراجع نیز افزوده شده است؛ به گونه ای که بسیاری از این مراجع، نظیر کمیسیون های شبه قضایی عمران، شهرسازی (جددا در نظارت فرجامی دیوان عدالت) زیر نظر هیچ مرجع نظارتی دیگر قرار ندارند.

سزاوار است جهت استحکام ساختار و استقلال آرای این مراجع، قانون گذار با شناخت حقیقی و باور راستین، نسبت به این مراجع، زمینه های ویژه ای را در باره موارد یاد شده اندیشه کند؛ به گونه ای که این مراجع در عین قرار داشتن در متن قوه اداری و اجرایی کشور و عدم وابستگی به قوه قضایی، دارای استقلال همه سویه باشند؛ این حالت ممکن نخواهد بود مگر این که این مراجع، از وضعیت مبهم فعلی که در اثر عدم شناخت، باریک اندیشی، تنظیم و شکل دهی این مراجع پدید آمده اند، به درآیند تا موضوعات و مسائلی که در محتوا در گستره صلاحیت این مراجع قرار می گیرند، به لحاظ نبود صلاحیت مراجع قضایی دربار آن ها و عدم کیفیت، قابلیت و استقلال رأی و عملکرد مرجع شبه قضایی به سرنوشت معروف «از آنجا رانده و از این جا مانده» گرفتار نیایند.

بسر قانون گذار فرض است که وضعیت ساختاری این مراجع

را، از این لحاظ و به ویژه گرفتار شدن در دام مقتضیات و پنهان کاری های سیاست های اداری وار هاند؛ واقع آن است که سرمنشأ مشکلات ساختاری این مراجع، در این است که در قاموس قانون گذاری ایران، هنوز این مراجع درک و باور نشده است، پس از یک سو، زیر نظارت فرجامی قوه قضایی قرار گرفته اند و از سوی دیگر، در وابستگی های اداری و اجرایی گرفتار آمده اند؛ زیرا ساختار شبه قضایی موجود در ایران، آمیزه ای از شیوه مراجع شبه قضایی مستقل (نظام

حقوق نوشته) و مراجع پیش قضایی (نظام کامن لا) می باشد؛ زیرا از یک سو فرض بر این نهاد شده است که پیوسته آرای این مراجع، در دادگاه های دادگستری قابل اعتراض نباشند؛ حال آن که بنا بر اطلاق، آرای این مراجع، در قوه قضایی (دیوان عدالت اداری) قابل رسیدگی فرجامی است، و حتی برخی از آرای این مراجع، در دادگاه های دادگستری نیز قابل اعتراض فرض شده (کمیسیون ماده ۵۶

منابع طبیعی و جنگل ها) و چنین است که ساختار این مراجع، از نظر ساختار درونی، به لحاظ وابستگی به اداره های دولتی، چندان از استقلال رأی برخوردار نیستند.

در هر حال، بهترین شیوه جهت تنظیم، شکل دهی و تعدیل مرجع شبه قضایی، آن است که عیوب یاد شده، برطرف گردند. مرجع نظارت مستقل و کارآمد از حیث انتظام این مراجع، جهت رسیدگی به تخلفات انتظامی اعضای آن ها، از نوع و جنس خود این مراجع، پدید می آید و سرانجام جهت ایجاد روند مشخص و ترتیبات ویژه دادرسی، ایجاد دادستانی در مراجع شبه قضایی ضروری است.

منابع:

الف فارسی

امامی، محمد. (۱۳۷۳). تنظیم مقررات استخدامی با استفاده از انفورماتیک، شیراز: انتشارات دانشگاه شیراز.

بابایی، حسن. (۱۳۷۹). قانون استخدام کشوری، تهران: انتشارات مجمع علمی و فرهنگی مجد.

دادگستری جمهوری اسلامی ایران، مجموعه قوانین- ۱۳۶۱، تهران: انتشارات روزنامه رسمی کشور.

دادگستری جمهوری اسلامی ایران، مجموعه قوانین- ۱۳۶۷.

دادگستری جمهوری اسلامی ایران، مجموعه قوانین- ۱۳۷۱، تهران: انتشارات روزنامه رسمی کشور.

دادگستری جمهوری اسلامی ایران، مجموعه قوانین- ۱۳۷۲، تهران: انتشارات روزنامه رسمی کشور.

دادگستری جمهوری اسلامی ایران، مجموعه قوانین- ۱۳۷۳، تهران: انتشارات روزنامه رسمی کشور.

دادگستری جمهوری اسلامی ایران، مجموعه قوانین- ۱۳۷۵، تهران: انتشارات روزنامه رسمی کشور.

دادگستری جمهوری اسلامی ایران، مجموعه قوانین- ۱۳۷۶، تهران: انتشارات روزنامه رسمی کشور.

دیوان محاسبات ۱۳۷۱، ضمیمه روزنامه رسمی شماره ۱۰۷۳، تهران: انتشارات روزنامه رسمی کشور.

دوانی، غلامحسین. (۱۳۸۱). مجموعه قوانین مالیات های مستقیم، تهران: انتشارات کیومرث

طباطبایی مؤتمنی، منوچهر. (۱۳۷۴). حقوق اداری، تهران: انتشارات سمت.

عباسی، محمود. (۱۳۷۹). مجموعه قوانین

و مقررات پزشکی و دارویی، تهران: انتشارات پژمان.

قوه قضاییه، مجموعه قوانین و مقررات حقوقی ۱۳۷۲، تهران: انتشارات روزنامه رسمی کشور.

مجموعه قوانین پنجمین دوره مجلس شورای اسلامی (۱۳۷۹- ۱۳۷۵) در سه جلد، (۱۳۸۰)، تهران: انتشارات مجلس شورای اسلامی.

منتسکیو (۱۳۴۹)، روح القوانين، ترجمه علی اکبر مهتدی، تهران: انتشارات امیرکبیر.

ب- انگلیسی و فرانسه

Brady, J. (1999). Constitutional and Administrative Law, London: Twelve Editions.

Dupuis, George. (1986). Droit Administratif, Paris: Armand Colin.

James, Philips. (1989). English Law, London: Butterworth.

Jolowiez, J. A. (1992). Droit Anglais, Paris: Dalloz.

Lyon-Caen, Gerard. (1994). Droit du Travail, Paris: Dalloz.

Vedel, George. (1988). Doit Administratif, Paris: Themis.

پی نوشت ها:

۵- در انگلیس رسیدگی به دعوی افراد علیه دولت در صلاحیت دادگاه های عمومی است ولی برای حل مشکلات به وجود آمده در زمینه های مختلف کمیسیون های دعوای اداری به وجود آمده اند (حمل ونقل، امور مالیات سلب مالکیت، تأمین اجتماعی، بیمارستان ها، این کمیسیون ها گاهی وابسته به یک اداره اند و گاهی نیز مستقل از هر اداره ای هستند مانند کمیسیون های مربوط به حل اختلاف کارگران و کارفرمایان.

شایان ذکر است که روز به روز بر اهمیت این مراجع افزوده می شود. تعداد امور اراجع شده به این مراجع در ۱۹۷۸ شش برابر بیشتر از دعوی اراجع شده به دادگاه عالی بوده است. کنترل تعداد این کمیسیون ها نظارت بر عملکرد و حسن جریان آن ها بر عهده شورای دادگاه ها است. (Concil on Tribunals) آراء کمیسیون های یاد شده از حیث ماهوی قابل استیناف در دادگاه عالی است.

High Court Queen Bench (Division) در آمریکا نیز چند در سطح فدرال و چه ایالات مراجع اداری به نام کمیسیون بورد Commission Board در جوار دادگاه های فدرالی و ایالتی به وجود آمده اند که واجد صلاحیت های وسیعی در امور مالی، بازرگانی، اقتصادی و اجتماعی هستند، مانند کمیسیون بازرگانی فدرال، کمیسیون بازرگانی بین ایالات. (Federal Trade Commission, Interstate Commission, Administrative Agency (Administrative Labor) سازمان ملی روابط کارگران (Relations Board)، این کمیسیون ها نه تنها حل و فصل اختلافات در پاره ای امور را برعهده دارند، در حوزه صلاحیت خود گاهی به وضع این نامه های مهم از کشت شده یا در آیش زراعی، جنگل ها و مراعات ملی شده، کوهستان ها، باغ ها، قلمستان ها، منابع آب، چشمه سارها، انهار طبیعی و پارک های ملی، تأسیسات کشاورزی و دامداری و دامپروری و کشت و صنعت و آراشی سوات و بایر و سایر آراشی و املاک متعلق به دولت یا شرکت های وابسته به دولتی یا شهرداری ها یا اوقاف و همچنین آراشی و املاک موقوفات و محبوسات و ائلات باقیه که برای مصارف عام المنفعه اختصاص یافته یا اشخاص حقیقی یا حقوقی به منظور تصرف یا ذیح معرفی کردن خود یا دیگری، مبادرت نماید یا بدون اجازه سازمان حفاظت محیط زیست یا مراجع ذیصلاح دیگر مبادرت به عملیاتی نماید که موجب تخریب محیط زیست و منابع طبیعی گردد یا اقدام به هر گونه تجاوز و تصرف عدوانی یا ایجاد مزاحمت یا ممانعت از حق در موارد مذکور نماید، به مجازات یک ماه حبس یا سال محکوم می شود. دادگاه موظف است یک مورد رفع تصرف عدوانی یا رفع مزاحمت یا ممانعت از حق یا اعاده وضع به حال سابق نماید.

۶- ماده ۶۹۰ قانون مجازات اسلامی، «هرکس به وسیله صحنه سازی از قبیل بی کنی، دیوار کشی، تغییر حد فاصل، امحای مرز، کرت بندی، پهر کشی، حفر چاه، غرس اشجار و زراعت و مانند آن به تهیه آثار تصرف در اراضی مزروعی عم از کشت شده یا در آیش زراعی، جنگل ها و مراعات ملی شده، کوهستان ها، باغ ها، قلمستان ها، منابع آب، چشمه سارها، انهار طبیعی و پارک های ملی، تأسیسات کشاورزی و دامداری و دامپروری و کشت و صنعت و آراشی سوات و بایر و سایر آراشی و املاک متعلق به دولت یا شرکت های وابسته به دولتی یا شهرداری ها یا اوقاف و همچنین اراضی و املاک موقوفات و محبوسات و ائلات باقیه که برای مصارف عام المنفعه اختصاص یافته یا اشخاص حقیقی یا حقوقی به منظور تصرف یا ذیح معرفی کردن خود یا دیگری، مبادرت نماید یا بدون اجازه سازمان حفاظت محیط زیست یا مراجع ذیصلاح دیگر مبادرت به عملیاتی نماید که موجب تخریب محیط زیست و منابع طبیعی گردد یا اقدام به هر گونه تجاوز و تصرف عدوانی یا ایجاد مزاحمت یا ممانعت از حق در موارد مذکور نماید، به مجازات یک ماه حبس یا سال محکوم می شود. دادگاه موظف است یک مورد رفع تصرف عدوانی یا رفع مزاحمت یا ممانعت از حق یا اعاده وضع به حال سابق نماید.

۷- ماده ۱۳۲ قانون مدنی، «کسی نمی تواند در ملک خود تصرفی کند که مستلزم تضرر همسایه شود، مگر تصرفی که به قدر متعارف و برای رفع حاجت یا رفع ضرر از خود باشد.»

افزایش ۱۰۰ درصدی ایفای تعهدات ارزی طی یک ماه

گروه بانک، بیمه، بورس | مناقصه

افزایش صادرات مشمول ایفای تعهدات ارزی

دبیر کمیته اقدام ارزی از رشد ۱۰۰درصدی میزان ایفای تعهدات ارزی در فروردین ۱۴۰۰ نسبت به اسفندماه ۹۹ خبر داد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از سازمان توسعه تجارت ایران، احسان قمری؛ با ارائه گزارشی از آخرین وضعیت ایفای تعهدات ارزی حاصل از صادرات، میزان صادرات مشمول ایفای تعهدات ارزی از ۲۲ فروردین ۹۷ تا آذرماه را ۲۲ میلیاردیورو اعلام کرد و گفت: با احتساب فرصت چهار ماهه جهت ایفای تعهدات ارزی حاصل از صادرات و تعدیلات انجام شده، تعهد ارزی حاصل از صادرات از ۲۲ فروردین ۹۷ تا ۲۱ فروردین ۱۴۰۰، به میزان ۶۲ میلیاردیورو برآورد شده است. وی افزود: در دوره زمانی یادشده و منتهی به ۳۱ فروردین ۱۴۰۰، حدود ۴۵ میلیاردیورو از تعهدات ارزی ايفاء شده که بیانگر نسبت ۷۳ درصدی ایفای تعهدات نسبت به کل تعهدات و نسبت ۶۳ درصدی ایفای تعهدات به کل صادرات مشمول ایفای تعهدات ارزی است.

دبیر کمیته اقدام ارزی، ادامه داد: میزان صادرات مشمول ایفای تعهدات ارزی در آذرماه ۹۹ نسبت به آبان ماه ۹۹، حدود دو میلیاردیورو افزایش نشان می دهد و میزان ایفای تعهدات انجام شده در فروردین ماه ۱۴۰۰، برابر با ۷۰۰ میلیون یورو بوده است. قمری؛ گفت: بر این اساس میزان ایفای تعهدات ارزی در فروردین ماه ۱۴۰۰ نسبت به اسفندماه ۹۹، از رشد صددرصدی برخوردار است. وی ادامه داد: همچنین افزایش مانده تعهدات معوق در اسفندماه برابر با ۵۱ میلیاردیورو بوده که این عدد در فروردین ماه ۱۴۰۰ به ۵۰۰ میلیون یورو کاهش یافته است که بیانگر کاهش ۶۷ درصدی است، به عبارت دیگر روند صعودی ایفای تعهدات ارزی و روند نزولی مانده تعهدات ایفاء نشده در پایان فروردین ماه ۱۴۰۰، به خوبی قابل مشاهده است.

تداوم رشد شاخص کل بورس در آخرین روز کاری بورس

شاخص کل در بازار بورس دیروز (چهارشنبه) سه هزار و ۱۱۶ واحد رشد داشت که در نهایت این شاخص به رقم یکمیلیون و ۱۰۹ هزار واحد رسید. به گزارش ایرنا، بر پایه معاملات این روز بیش از چهارمیلیارد و ۵۴۲ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۳۴ هزار و ۳۰۵ میلیارد ریال دادوستد شد. همچنین شاخص کل (هموزن) با ۲۹۸ واحد افزایش به ۲۸۳ هزار و ۱۴۰ واحد و شاخص قیمت (هموزن) با ۱۹۲ واحد رشد به ۲۴۷ هزار و ۶۰۸ واحد رسید. شاخص بازار اول چهار هزار و ۱۳۹ واحد و شاخص بازار دوم سه هزار و ۵۲۰ واحد افزایش داشتند. علاوه بر این در بین همه نمادها، نماد صنایع پتروشیمی خلیج فارس (فارس) با یک هزار و ۲۸۷ واحد، گروه مینا (مینا) با ۵۲۸ واحد، فولادساز که اصفهان (فولاد) با ۴۸۴ واحد، فولاد خوزستان (فخوز) با ۲۱۲ واحد، پتروشیمی نوری (نوری) با ۲۹۳ واحد، بانک ملت (وبملت) با ۱۹۰ واحد، ملی صنایع مس ایران (فلملی) با ۱۸۸ واحد، پالایش نفت بندرعباس (ششندر) با ۱۵۵ واحد، شرکت سرمایه گذاری غدیر (وغدیر) با ۱۸۸ واحد، کالسمین (فانسمین) با ۸۷ واحد و بانک صادرات ایران (وبصاد) با ۸۶ واحد تأثیر مثبت بر شاخص بورس داشتند. در مقابل سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی (وصندوق) با

آگهی مناقصه عمومی

تویت دوم

شهرداری رودهن در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۱/۵۱/۱۱۴/ش مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۵ شورای اسلامی شهر رودهن اقدام به برگزاری مناقصه عمومی پروژه لکه گیری و آسفالت خیابان شرعی تا رستوران ملل و بهشت فاطمه نماید.
لذا متقاضیان می توانند تا ۱۰ روز کاری پس از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم روزنامه جهت دریافت و تحویل اسناد مناقصه به واحد امور قراردادها (۴۹۹۱-۷۶۵۰-۰۲۱) مراجعه نمایند.
موضوع مناقصه: پروژه لکه گیری و آسفالت خیابان شرعی تا رستوران ملل و بهشت فاطمه با اعتباری به مبلغ ۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال از ردیف اعتباری ۴۰۲۰۱۱۹ بودجه سال ۱۴۰۰ میزان ۵ درصد سپرده آن ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال است.
۲- مهلت در یافت و تسلیم اسناد: تا پایان وقت اداری (آس ساعت ۱۳:۳۰) روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۰
۳- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسنادمناقصه: معرفی نامه مهپور به مهر و امضاء مجاز شرکت به همراه کارت ملی معتبر و فیش واریزی جهت خرید اسناد به مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال.
۴- محل تحویل اسناد: دبیرخانه شهرداری رودهن می باشد.
۵- مبلغ ۵ درصد سپرده شرکت در مناقصه، به شرح پروژه مذکور می بایست به صورت ضمانتنامه بانکی مورد قبول شهرداری یا وجه نقد جهت واریز به حساب سپرده ۳۱۰۰۰۲۵۷۲۰۰۳ بانک ملی ایران شعبه رودهن اقدام گردد.
۶- تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری رودهن و گشایش پاکت های پیشنهادی در روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۲ رأس ساعت ۱۵:۰۰ در دفتر شهرداری می باشد.
۷- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
۸- هزینه چاپ و نوبت آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه است.
۹- برندگان اول، دوم و سوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد مناقصه قید گردیده است.
۱۱- به پیشنهادات مبهم، مخدوش، فاقد لاک و مهر و سپرده و آنالیز قیمت پیشنهادی پیمانکار ت تیب اثر داده نخواهد شد.

مهر داد حنیفی- شهردار رودهن

آگهی مناقصه عمومی

تویت دوم

شهرداری رودهن در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۱/۵۱/۱۱۴/ش مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۵ شورای اسلامی شهر رودهن اقدام به برگزاری مناقصه عمومی پروژه لکه گیری و آسفالت خیابان فرهنگیان نماید.
لذا متقاضیان می توانند تا ۱۰ روز کاری پس از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم روزنامه جهت دریافت و تحویل اسناد مناقصه به واحد امور قراردادها (۴۹۹۱-۷۶۵۰-۰۲۱) مراجعه نمایند.
موضوع مناقصه: پروژه لکه گیری و آسفالت خیابان فرهنگیان با اعتباری به مبلغ ۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال از ردیف اعتباری ۴۰۲۰۱۰۶ بودجه سال ۱۴۰۰ که میزان ۵ درصد سپرده آن ۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال است.
۲- مهلت در یافت و تسلیم اسناد: تا پایان وقت اداری (آس ساعت ۱۳:۳۰) روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۰
۳- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسنادمناقصه: معرفی نامه مهپور به مهر و امضاء مجاز شرکت به همراه کارت ملی معتبر و فیش واریزی جهت خرید اسناد به مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال.
۴- محل تحویل اسناد: دبیرخانه شهرداری رودهن می باشد.
۵- مبلغ ۵ درصد سپرده شرکت در مناقصه، به شرح پروژه مذکور می بایست به صورت ضمانتنامه بانکی مورد قبول شهرداری یا وجه نقد جهت واریز به حساب سپرده ۳۱۰۰۰۲۵۷۲۰۰۳ بانک ملی ایران شعبه رودهن اقدام گردد.
۶- تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری رودهن و گشایش پاکت های پیشنهادی در روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۲ رأس ساعت ۱۵:۰۰ در دفتر شهرداری می باشد.
۷- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
۸- هزینه چاپ و نوبت آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه است.
۹- برندگان اول، دوم و سوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد مناقصه قید گردیده است.
۱۱- به پیشنهادات مبهم، مخدوش، فاقد لاک و مهر و سپرده و آنالیز قیمت پیشنهادی پیمانکار ت تیب اثر داده نخواهد شد.

مهر داد حنیفی- شهردار رودهن

آگهی مناقصه عمومی

تویت دوم

شهرداری رودهن در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۱/۵۱/۱۱۴/ش مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۵ شورای اسلامی شهر رودهن اقدام به برگزاری مناقصه عمومی پروژه لکه گیری و آسفالت خیابان علمی کاربردی نماید.
لذا متقاضیان می توانند تا ۱۰ روز کاری پس از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم روزنامه جهت دریافت و تحویل اسناد مناقصه به واحد امور قراردادها (۴۹۹۱-۷۶۵۰-۰۲۱) مراجعه نمایند.
موضوع مناقصه: پروژه لکه گیری و آسفالت خیابان علمی کاربردی با اعتباری به مبلغ ۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال از ردیف اعتباری ۴۰۲۰۱۰۶ بودجه سال ۱۴۰۰ که میزان ۵ درصد سپرده آن ۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال است.
۲- مهلت در یافت و تسلیم اسناد: تا پایان وقت اداری (آس ساعت ۱۳:۳۰) روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۰
۳- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسنادمناقصه: معرفی نامه مهپور به مهر و امضاء مجاز شرکت به همراه کارت ملی معتبر و فیش واریزی جهت خرید اسناد به مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال.
۴- محل تحویل اسناد: دبیرخانه شهرداری رودهن می باشد.
۵- مبلغ ۵ درصد سپرده شرکت در مناقصه، به شرح پروژه مذکور می بایست به صورت ضمانتنامه بانکی مورد قبول شهرداری یا وجه نقد جهت واریز به حساب سپرده ۳۱۰۰۰۲۵۷۲۰۰۳ بانک ملی ایران شعبه رودهن اقدام گردد.
۶- تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری رودهن و گشایش پاکت های پیشنهادی در روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۲ رأس ساعت ۱۵:۰۰ در دفتر شهرداری می باشد.
۷- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
۸- هزینه چاپ و نوبت آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه است.
۹- برندگان اول، دوم و سوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد مناقصه قید گردیده است.
۱۱- به پیشنهادات مبهم، مخدوش، فاقد لاک و مهر و سپرده و آنالیز قیمت پیشنهادی پیمانکار ت تیب اثر داده نخواهد شد.

مهر داد حنیفی- شهردار رودهن

شبکه اجتماعی
و انستق؛ روز نامن

یک اتفاق خوب
برای پرسشگران قانون دوست
Qanoono.ir
پرسش و پاسخ معاملاتی خود را در این سایت ببایید

فراخوان شرکت در مزایده فروش کاور گندم توسط بانک کار آفرین

بانک کار آفرین در نظر دارد کاور گندم (پارچه های پلی استر) خود را به بالاترین قیمت پیشنهادهی از طریق مزایده واگذار نماید. به گزارش مناقصه مزایده، متقاضیان می توانند جهت اخذ فرم شرایط شرکت در مزایده به مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی از بخش مناقصه و مزایده در سایت بانک کار آفرین اقدام نمایند.

انتشار نسخه تحت وب و IOS همراه بانک سینا

با توجه به ضرورت ثبت اطلاعات چک های جدید در سامانه صیاد، نسخه تحت وب و IOS همراه بانک سینا به منظور تسهیل فرآیندها و با در نظر گرفتن این قابلیت به بهره برداری رسید. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی بانک سینا، در راستای تکمیل سبد خدمات بانکداری الکترونیک و تأمین نظر مشتریان گرامی، پس از رونمایی نسخه اندروید همراه بانک سینا با قابلیت ثبت، تأیید و انتقال چک های صیاد، اکنون نسخه تحت وب و IOS این نرم افزار نیز منتشر شده است. مشتریان با مراجعه به وب سایت بانک سینا به نشانی https://www.sinabank.ir پخش موبایل بانک می توانند از نسخه تحت وب استفاده نمایند و همچنین جهت نسخه IOS، از طریق فروشگاه های اینترنتی نرم افزار شامل سیجیه، اندرونی و سیب ایرانی می توانند نسخه جدید همراه بانک سینا را دریافت و نصب کنند. گفتنی است، تمامی مشتریان با استفاده از اینترنت بانک سینا نیز می توانند مراحل مربوط به دریافت ثبت، تأیید و انتقال چک را انجام دهند. با سامانه های اینترنت بانک و همراه بانک سینا امکان انجام خدمات متنوع بانکی شامل انتقال وجه، خرید شارژ، پرداخت قبوض، مشاهده حساب، مدیریت کارت و بسیاری خدمات دیگر امکان پذیر است.

معاملات گواهی سپرده سکه در بانک آینده آغاز شد

مدیریت توسعه بازار فیزیکی بورس کالای ایران، با صدور اطلاعیه ای از گشایش نماد معاملاتی خزانه بانک آینده برای معاملات گواهی سپرده سکه طلای تمام پهار آزادی طرح امارح (ره) خبر داد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی بانک آینده، مدیریت توسعه بازار فیزیکی بورس کالای ایران با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد: از روز گذشته، ۹ خردادماه جاری سکه طلای بانک آینده به ناماد «سکه ۱۱۱ پ۰۰۵» گشایش یافته و آماده انجام معاملات است. براساس این اطلاعیه، کالای قابل پذیرش در خزانه، سکه طلای تمام پهار آزادی طرح جدید با تصویر امام خمینی (ره) با وزن ۸,۱۳۳ گرم و عیار ۹۰۰ در هزار ضرب سال ۱۳۸۸ است و سکه های تحویلی بدون و کیوم خواهند بود. همچنین حداکثر زمان نگهداری کالا تا تسر رسیدن اعتبار به تاریخ ۳۰ بهمن ماه ۱۴۰۱ بوده در صورت عدم تحویل سکه طلا از انبار مفاد دستورالعمل پذیرش انبار و صدور، معامله و تسویه گواهی سپرده کالایی سازمان بورس و اوراق بهادار ماکل عمل خواهد بود.

تاسیس شرکت سهامی خاص بین المللی نوآوران آفاق سپهر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۲ به شماره ثبت ۵۷۸۰۰۲۱ به شماره ملی ۱۴۰۰۱۰۰۴۷۲۲۰۱ ثبت و امضا ذیل دفترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :انجام کلیه امور تجاری و بازرگانی داخلی و بین المللی مرتبط با بازاریابی و خرید و فروش و واردات و صادرات مواد اولیه، قطعات، کالای، ابزار، تجهیزات و ماشین آلات و کلیه کالاهای و خدمات مجاز بازرگانی ثبت سفارش فیزیکی و الکترونیکی در صادرات و واردات، توزیع و پخش، تجارت الکترونیک، کسب و کارهای آنلاین، و همچنین ترخیص از گمرکات داخلی و بین المللی، شرکت در مناقصه ها و مزایده ها، عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی، اخذ کارت بازرگانی، گشایش اعتبارات و ال سی، اخذ وام و تسهیلات مالی و ارزی، ضمانتنامه ها و واریجات از کلیه بانکها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی اخذ نمایندگی مجاز از شرکتها و موسسات داخلی و خارجی و اعطای نمایندگی به آنها مشارکت و شرکت در نمایشگاه های تخصصی و غیر تخصصی داخل و خارج کشور و غر فآر آبی، انجام کلیه خدمات مشاوره ای مدیریت حرفه ای کسب و کارها و پروژه ها شامل، مدیریت استراتژیک، مدیریت کار آفرینی، مدیریت تحول تجاری، مدیریت بازاریابی و فروش، مدیریت مالی، مدیریت عملیاتی، مدیریت دانش، مدیریت منابع انسانی، مدیریت یادگیری و آموزش کارکنان و مدیران، مدیریت ایجاد و توسعه کسب و کارهای مرسوم و تکنولوژی و دیجیتال و تکنولوژی و داده، جمع آوری و تحلیل داده های بزرگ، تحلیل کسب و کار، مدیریت فناوری و توسعه تکنولوژی، به کارگیری اصول نسل چهارم صنعتی و هوشمندسازی و توسعه اتوماسیون، مدیریت فناوری اطلاعات، مدیریت کسب و کارهای بین المللی سیستم ها و تکنولوژی انرژی، رایانه و فن آوری رایانه، معماری سیستم های رای ارائه ای، هوش مصنوعی و رباتیکس، سخت افزار، نرم افزار، شبکه های ارتباطی، بیوانفورماتیک، سامانه های شبکه ای، سیستم های چندرسانه ای، معماری سازمانی، تکنولوژی اطلاعات و ارتباطات، مهندسی ابزار دقیق و اتوماسیون در منابع نفت، ایمنی و بازرسی فنی، مهندسی و خارج از کشور در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدیریت پروژه، مدیریت صنعتی، مدیریت بهداشت و سلامت و ایمنی و محیط زیست، مدیریت پایداری و تغییرات اجتماعی شامل توسعه بازاریابی سبز و توسعه پایستگیوی اجتماعی و توسعه طرح های حفاظت از محیط زیست، طراحی سازمان، سازماندهی، اصلاح ساختار، مهندسی مجدد، ارزیابی عملکرد سازمان، تعالی سازمانی، ارائه خدمات مشاوره کارشناسی و ارزیابی اقتصادی و فنی، طرح های تولیدی و کشاورزی و صنعتی، سازماندهی نمایشگاه های تجاری، مدیریت پروژه های تجاری برای شخصیت های حقیقی و حقوقی، مدیریت تجاری امور ورزشکاران، مدیریت تجاری امور هنرمندان و کلیه فعالیت های مجاز تحت نام خدمات مشاوره مدیریت، انجام مطالعات مهندسی، تهیه گزارش های پیش امکان سنجی و امکان سنجی، مطالعات مهندسی ارزش، مشاوره فنی مهندسی، نظارت، پیمانکاری احداث، ساخت و ساز، پیمانکاری اجرا، و مشارکت در ساخت، مقاوم سازی، بهسازی و نوسازی، مدیریت پروژه و ساخت در پروژه های فرآیندمحور و محصول محور و طراحی و تولید و برون سپاری و تولید بدون کارهای مدیریتی و مهندسی، راه و ساختمان، داروسازی، بخشهای، اداری و تجاری و اعم از فلزی و پتئی، زلزله، ژئوتکنیک، مکانیک خاک، سازه های هیدرولیک، سواحل، بنادر و سازه های دریایی، محیط زیست، مدیریت شهری، بین شهری، ساختنهای راهای هوشمند، مدل سازی اطلاعات ساختمان، پدافند غیرعامل، اکتشاف، استخراج و فرآوری مواد معدنی، مکانیک سنگ، تونل و فضاهای زیرزمینی، مواد و متالورژی، معماری، معماری منظر، طراحی داخلی، مرمت آثار باستانی، نقشه برداری، فتوگرامتری، سنجش از دور، سیستم های اطلاعات مکانی، هیدروگرافی، شهرسازی، طراحی و مدیریت شهری، برق، سیستم های قدرت و الکترونیک دیجیتال، مهندسی پزشکی، ماشینهای الکتریکی، سیستم های انرژی الکتریکی، سامانه های برقی حمل و نقل، مخابرات میدان و موج، مخابرات نوری، مخابرات سیستم، مخابرات امن و رمزنگاری، شبکه های مخابراتی، کنترل، خطوط انتقال، فوق توزیع و توزیع انرژی و نیرو، مکانیک جامدات، سیالات، ساخت و تولید، تبدیل انرژی، خودرو، مکترونیک، بیومکانیک، ماشین های ریلی، صنایع، بهینه سازی سیستم ها، سیستم های سلامت، تدارکات و زنجیره تامین، سیستم های کلان، مدیریت مهندسی، کشاورزی، هوشمندسازی کشاورزی، زراعت، گلخانه، باغبانی، دام و طیور، شیلات، مرتع داری، بهداشت و انرژی محیط زیست، انرژی های تجدیدپذیر، سیستم های میکرو و نانو الکترومکانیک، اکتشاف، حفاری، بهره برداری، مخازن تحت فشار، بهره برداری از فلزی، لاستیکی و پارچه ای، شیر آلات صنعتی، ماشین سازی، مهندسی شیمی و پلیمر، مهندسی در سوانح طبیعی، طراحی، ایجاد و نگهداری فضای سبز، آب و فاضلاب، آلودگی هوا، سواحل، منابع آب و مواد ژئند، در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی، شهر تهران، محله باغ مینا ، بزرگراه شهید میاد شیرازی ، کوچه مشکوه ، پلاک ۷ ، طبقه اول کدپستی ۱۶۱۳۸۸۸۸۱۳ سرپایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰,۰۰۰ سهم ۱۰,۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۲۹۶,۰۰۰,۱۳۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۸ نزد بانک پاسارگاد شعبه باغ مینا با کد ۲۹۶ پرداخت گردیده است و الباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره خانم سارا حسینی ارانی به شماره ملی ۰۰۹۳۸۷۳۴۶ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای سهراب جعفرپور به شماره ملی ۰۱۰۵۵۸۱۰۳۹۵ و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال آقای سپهر جعفرپور به شماره ملی ۰۰۷۶۶۷۷۰۳۹۶ و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته،بروات،قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری به امضا رئیس هیئت مدیره و یا نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای مهدی منصور موسی حسینی ارانی به شماره ملی ۰۱۸۱۷۸۳۳۹۰۱ به سمت بازرس اصلی به مدت ۱ سال خانم گیتی درخشان به شماره ملی ۰۱۸۱۸۸۱۶۶۱۱ به سمت بازرس علی الجبل به مدت ۱ سال روزنامه کثیر الانتشار مناقصه – مزایده جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

